
Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima (Narodne novine, broj 54/88.), članka 30. 

Statuta Općine Janjina (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije, broj 6/13. i 11/18.), 

Općinsko vijeće Općine Janjina na 3. sjednici, održanoj 21. kolovoza 2020. godine, donijelo je  

ODLUKU 

o određivanju imena ulice na području Općine Janjina 

Članak 1. 

Ulici na području Općine Janjina, u naselju Drače koja se prostire dijelom čest. zem. 5988/1 k.o. 

Janjina, od križanja s ulicom Uz obalu I, koja se pruža po čest. zem. 972/7 i 682/1, obje k. o. 

Janjina, do raskrižja ulica Bratkovice I i Na Bratkovicama, određuje se ime: "Uz obalu".  

Članak 2. 

Grafički prikaz ulice iz članka 1. ove Odluke, sastavni je dio ove Odluke i nije predmet objave.  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenom glasniku Dubrovačko-

neretvanske županije.  

KLASA: 023-05/21-03/25 

URBROJ: 2117/06-01-21-01  

Janjina, 21. prosinca 2021.  

Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

 

Milivoj Herceg 



 

 


